
 
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 12.08.2019 № 708/8 
 

 

О проведении публичных слушаний 

 

 
Во исполнение решения Градостроительного совета Московской области 

от 30.07.2019, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 

от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области отдельными государственными 

полномочиями Московской области», уставом городского округа Истра, решением 

Совета депутатов городского округа Истра Московской области от 28.06.2018 № 19/9 

«Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний 

по вопросам градостроительной деятельности в городском округе Истра Московской 

области», решением Совета депутатов городского округа Истра Московской области 

от 28.06.2018 № 20/9 «Об утверждении Порядка предоставления предложений 

и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере 

градостроительной деятельности», постановлением главы городского округа Истра 

от 13.02.2018 № 18/2 «Об утверждении Положения о Комиссии по подготовке Правил 

землепользования и застройки и по организации и проведению публичных слушаний 

при осуществлении градостроительной деятельности на территории городского округа 

Истра», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести публичные слушания по проекту «Внесение изменений 

в «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского 

округа Истра Московской области» и утвердить график проведения публичных 

слушаний (открытых обсуждений) в населенных пунктах городского округа Истра 

по проекту «Внесение изменений в «Правила землепользования и застройки 

территории (части территории) городского округа Истра Московской области» 

(Приложение). 



2. Установить срок проведения публичных слушаний с 23.08.2019 

по 26.10.2019. 

3. Определить участников публичных слушаний: 

- участниками публичных слушаний по проекту «Внесение изменений 

в «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского 

округа Истра Московской области», являются граждане, постоянно проживающие 

на территории, в отношении которой подготовлен данный проект, правообладатели 

находящихся в границах этой территории земельных участков 

и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также 

правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального 

строительства. 

 4. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки 

и по организации и проведению публичных слушаний при осуществлении 

градостроительной деятельности на территории городского округа Истра: 

- провести публичные слушания (открытые обсуждения) по проекту «Внесение 

изменений в «Правила землепользования и застройки территории (части территории) 

городского округа Истра Московской области» в соответствии 

с графиком и в сроки, установленные законодательством; 

- обеспечить прием предложений и замечаний по проекту «Внесение изменений 

в «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского 

округа Истра Московской области» от участников публичных слушаний c 23.08.2019 

по 26.10.2019 включительно, в соответствии с Порядком предоставления предложений 

и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере 

градостроительной деятельности, утвержденным решением Совета депутатов 

городского округа Истра Московской области от 28.06.2018 № 20/9 «Об утверждении 

Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому 

на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности», а также 

обеспечить прием письменных предложений и замечаний (в соответствии с графиком 

работы) по адресу: Московская обл., г. Истра, пл. Революции, д. 4, каб. № 19; 

- организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта «Внесение 

изменений в «Правила землепользования и застройки территории (части территории) 

городского округа Истра Московской области» по адресу: Московская обл., г. Истра, 

ул. 9-й Гвардейской Дивизии, д. 36 (отдел архитектуры и градостроительства 

управления градостроительной деятельности администрации городского округа Истра) 

с 26.08.2019 по 25.10.2019 и обеспечить ознакомление участников публичных 

слушаний с вопросом, выносимым на публичные слушания; 

- определить порядок ознакомления с демонстрационными материалами 

проекта «Внесение изменений в «Правила землепользования и застройки территории 

(части территории) городского округа Истра Московской области»: пн.-чт. с 10час. 

00мин. 

до 18час. 00мин., пт. с 10час. 00мин. до 17час. 00мин. (обеденный перерыв с 13час. 

00мин. до 14час. 00мин.); 

- организовать консультирование посетителей экспозиции еженедельно 

по средам с 10час. 00мин. до 16час. 00мин. перерыв с 13час. 00мин. до 14час. 00мин., 

а также по телефону: 8(495)994-56-73; 

- организовать встречу (собрание) жителей городского округа Истра 

и правообладателей земельных участков и объектов недвижимости на территории 

городского округа Истра с разработчиком проекта «Внесение изменений в «Правила 

землепользования и застройки территории (части территории) городского округа 

Истра Московской области». Дата и время встречи (собрания): 20.09.2019 в 16час. 



00мин., место проведения встречи (собрания): Московская обл., г. Истра, пл. 

Революции, д. 4 (здание администрации, 3 этаж – зал заседаний); 

-  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Истринские 

Вести»; 

- обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации 

городского округа Истра http://istra-adm.ru/. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации городского округа Истра – начальника 

управления градостроительной деятельности А.С. Баутина. 

 

 

Глава городского округа Истра                                           А.Г. Вихарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://istra-adm.ru/


 

 
Приложение 

к постановлению главы 

городского округа Истра 

от 12.08.2019 № 708/8 

 

 

График проведения публичных слушаний (открытых обсуждений) в населенных 

пунктах городского округа Истра по проекту «Внесение изменений 

в «Правила землепользования и застройки территории (части территории) 

городского округа Истра Московской области» 

 

Дата и время 

проведения 

публичных 

слушаний 

(открытых 

обсуждений)* 

Населенный пункт Место проведения 

публичных слушаний 

(открытых обсуждений) 

01.10.2019 

в 9час. 00мин. 

Д. Рождествено 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, 

д. Рождествено, рядом 

с автобусной остановкой 

01.10.2019 

в 9час. 20мин. 

Д. Дьяково 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Дьяково, рядом 

с магазином 

01.10.2019 

в 9час. 45мин. 

Д. Якунино 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Якунино, рядом 

с автобусной остановкой 

01.10.2019 

в 10час. 10мин. 

Д. Армягово 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Армягово, 

рядом с д. №1 

01.10.2019 

в 10час. 30мин. 

Д. Лечищево 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, 

д. Лечищево, рядом 

с магазином 

01.10.2019 

в 10час. 55мин. 

Д. Алехново 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, 

д. Алехново, рядом с Домом 

Культуры 

01.10.2019 

в 11час. 20мин. 

Д. Ламишино 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Ламишино, 

рядом с магазином 

01.10.2019 

в 11час. 40мин. 

Х. Ламишино 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, х. Ламишино, 

рядом с храмом 

01.10.2019 

в 12час. 00мин. 

П. Гидроузла им. Куйбышева 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, п. Гидроузла 

им. Куйбышева, Дом 

Культуры поселка Гидроузла 

им. Куйбышева 

01.10.2019 

в 13час. 10мин. 

Д. Новораково 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Новораково, 

рядом с магазином 

01.10.2019 

в 14час. 10мин. 

Д. Большое Ушаково 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Большое 

Ушаково, рядом с нижним 

колодцем у водоёма 

01.10.2019 

в 14час. 30мин. 

Д. Бужарово 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Бужарово, 

ул. Центральная, д. 1 

(Бужаровский КДК) 

01.10.2019 

в 15час. 10мин. 

Д. Сафонтьево 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Сафонтьево, 

рядом с магазином 



01.10.2019 

в 15час. 30мин. 

Д. Михайловка 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Михайловка, 

рядом с детской площадкой 

01.10.2019 

в 15час. 50мин. 

Д. Бабкино 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Бабкино, рядом 

с памятником А.П. Чехову 

01.10.2019 

в 16час. 15мин. 

Д. Ефимоново 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Ефимоново, 

рядом с магазином 

02.10.2019 

в 9час. 10мин. 

Д. Лыщево 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Лыщево, рядом 

с колодцем 

02.10.2019 

в 9час. 30мин. 

Д. Родионцево 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Родионцево, 

рядом с магазином 

02.10.2019 

в 9час. 50мин. 

Д. Никитское 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Никитское, 

рядом с противопожарным 

водоемом 

02.10.2019 

в 10час. 10мин. 

Д. Верхуртово 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Верхуртово, 

рядом с детской площадкой 

02.10.2019 

в 10час. 30мин. 

Д. Зыково 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Зыково, рядом 

с детской площадкой 

02.10.2019 

в 10час. 50мин. 

Д. Граворново 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Граворново, 

рядом с магазином 

02.10.2019 

в 11час. 10мин. 

Д. Малое Ушаково 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Малое 

Ушаково, в центре деревни 

02.10.2019 

в 11час. 30мин. 

Д. Карцево 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Карцево, рядом 

с детской площадкой 

02.10.2019 

в 12час.00мин. 

д. Куртниково 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Куртниково, 

рядом с противопожарным 

водоемом 

02.10.2019 

в 12час. 25мин. 

с. Леоново 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, с. Леоново, 

в центре села 

02.10.2019 

в 12час. 55мин. 

Д. Мазилово 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Мазилово, 

ул. Светлая, рядом с д. № 14 

02.10.2019 

в 13час. 40мин. 

Д. Синево 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Синево, рядом 

с д. № 19 (ФАП) 

02.10.2019 

в 14час. 05мин. 

Д. Матвейково 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Матвейково, 

рядом с противопожарным 

водоемом 

02.10.2019 

в 14час. 40мин. 

Д. Зорино 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Зорино, рядом 

с детской площадкой 

02.10.2019 

в 15час. 00мин. 

Д. Мартюшино 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Мартюшино, 

рядом с д. №1 

02.10.2019 

в 15час. 25мин. 

Д. Ананово 

(Терр. Упр. Бужаровское) 

Г.о. Истра, д. Ананово, рядом 

с противопожарным 

водоемом 

03.10.2019 

в 9час. 10мин. 

Д. Меры 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Меры, 

на въезде в деревню 

03.10.2019 

в 9час. 30мин. 

Д. Львово 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Львово, 

в центре деревни 

03.10.2019 

в 10час. 00мин. 

Д. Раково 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Раково, 

административное здание 

ООО «Рыбокомбинат «Малая 

Истра» 



03.10.2019 

в 10час. 25мин. 

Д. Юркино 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Юркино, 

в центре деревни 

03.10.2019 

в 10час. 45мин. 

Д. Петрово 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Петрово, рядом 

с д. №22 

03.10.2019 

в 11 час. 10мин. 

Д. Татищево 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Татищево, 

рядом с д. №40 

03.10.2019 

в 11час. 40мин. 

Д. Сорокино 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Сорокино, 

в центре деревни 

03.10.2019 

в 12час. 05мин. 

Д. Воскресенки 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Воскресенки, 

рядом с магазином 

03.10.2019 

в 12час. 30мин. 

Д. Пирогово 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Пирогово, 

рядом с колодцем 

03.10.2019 

в 13час. 00мин. 

Д. Мансурово 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Мансурово, 

рядом с магазином 

03.10.2019  

в 13час. 20мин. 

Д. Корсаково 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Корсаково, 

в центре деревни 

03.10.2019  

в 14час. 00мин. 

Д. Новодарьино 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Новодарьино, 

рядом с д. № 8 

03.10.2019  

в 14час. 30мин. 

Д. Дубровское 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Дубровское, 

рядом с прудом 

03.10.2019  

в 14час. 50мин. 

Д. Александрово 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Александрово, 

рядом с д. №45 

03.10.2019  

в 15час. 10мин. 

Д. Фроловское 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Фроловское, 

рядом с колодцем 

03.10.2019  

в 15час. 35мин. 

Д. Скрябино 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Скрябино, 

рядом с д. №6 

03.10.2019  

в 16час. 00мин. 

Д.  Хволово 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Хволово, рядом 

с д. №7 

03.10.2019 

в 16час. 45мин. 

Д. Кострово 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Кострово, 

ул. Центральная д. 17 (здание 

МУК «Костровский ДК») 

03.10.2019 

в 17час. 45мин. 

Д. Жилкино 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Жилкино, 

рядом с колодцем 

04.10.2019 

в 10час. 00мин. 

Д. Холщевики 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Холщевики, 

рядом с магазином РАЙПО 

04.10.2019 

в 10час. 30мин. 

Д. Леоново 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Леоново, рядом 

с д. №10 

04.10.2019 

в 10час. 50мин. 

Д. Дергайково 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Дергайково, 

ул. Овражная, рядом с д. №61 

04.10.2019 

в 11час. 10мин. 

Д. Телепнево 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Телепнево, 

рядом с магазином 

04.10.2019 

в 11час. 40мин. 

Д. Новоселово 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Новоселево, 

рядом с д.№12 

04.10.2019 

в 12час. 30мин. 

Д. Киселево 

(Терр. Упр. Костровское) 

Г.о. Истра, д. Киселево, 

рядом с д. №10 

04.10.2019 

в 13час. 15мин. 

Д. Вельяминово 

(Терр. Упр. Истра) 

Г.о. Истра, д. Вельяминово, 

около магазина «Пятёрочка» 

04.10.2019 

в 13час. 45мин. 

Д. Трусово 

(Терр. Упр. Истра) 

Г.о. Истра, д. Трусово, около 

д. 1А 

05.10.2019 

в 10час. 00мин. 

Г. Истра 

(территория г. Истра севернее 

г. Истра, ул. Спортивная, 

здание 1, МУС СК Истра 



(Регистрация 

участников открытых 

обсуждений 

начинается за 30 мин. 

до начала открытых 

обсуждений) 

Волоколамского шоссе) (СК «Арена Истра») 

05.10.2019 

в 10час. 45мин.  

(Регистрация 

участников открытых 

обсуждений 

начинается за 30 мин. 

до начала открытых 

обсуждений) 

Г. Истра 

(территория г. Истра южнее 

Волоколамского шоссе) 

г. Истра, ул. Спортивная, 

здание 1, МУС СК Истра 

(СК «Арена Истра») 

05.10.2019 

в 12час. 30мин.  

(Регистрация 

участников открытых 

обсуждений 

начинается за 15 мин. 

до начала открытых 

обсуждений) 

Г. Дедовск 

(территория г. Дедовск 

севернее железнодорожных 

путей) 

г. Дедовск, ул. Гагарина, д.14 

МУК «Дедовский КДК»  

05.10.2019 

в 13час. 00мин.  

(Регистрация 

участников открытых 

обсуждений 

начинается за 15 мин. 

до начала открытых 

обсуждений) 

Г. Дедовск 

(территория г. Дедовск южнее 

железнодорожных путей) 

г. Дедовск, ул. Гагарина, д.14 

МУК «Дедовский КДК» 

05.10.2019 

в 14час. 15мин.  

(Регистрация 

участников открытых 

обсуждений 

начинается за 20 мин. 

до начала открытых 

обсуждений) 

Д.п. Снегири Г.о. Истра, д.п. Снегири, 

ул. Станционная, д. 22 

(МУК «Снегирёвский дом 

культуры») 

08.10.2019 

в 9час. 00мин. 

Д. Талицы 

(Терр. Упр. Дедовск) 

Г.о. Истра, д. Талицы, около 

магазина «Продукты» 

(поворот на ст. Миитовская) 

08.10.2019 

в 9час. 25мин. 

Пос. Дедовской школы-

интерната 

(Терр. Упр. Дедовск) 

Г.о. Истра, пос. Дедовской 

школы-интерната, на въезде на 

территорию Школы-интерната 

08.10.2019 

в 9час. 50мин. 

Д. Турово 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, д. Турово, около 

магазина 

08.10.2019 

в 10час. 10мин. 

Д. Надовражино 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, д. Надовражино, 

около д. 4А 

08.10.2019 

в 10час. 35мин. 

Д. Хованское 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, д. Хованское, 

около колодца 

08.10.2019 

в 11час. 00мин. 

Д. Дедово-Талызино 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, д. Дедово-

Талызино, около магазина 



08.10.2019 

в 11час. 25мин. 

Д. Петровское 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, д. Петровское, 

около д.17 

08.10.2019 

в 11час. 50мин. 

Д. Селиваниха 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, д. Селиваниха, 

ул. Садовая, д.18 около 

детской площадки 

08.10.2019 

в 12час. 20мин. 

Д. Ленино 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, д. Ленино, около 

строительного рынка 

08.10.2019 

в 12час. 45мин. 

Д. Садки 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, д. Садки, в начале 

ул. Дачная 

08.10.2019 

в 14час. 00 мин. 

С. Рождествено 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, с. Рождествено, 

ул. Микрорайонная, д.5 

(Рождественский Дом 

культуры) 

08.10.2019 

в 15час. 00 мин. 

Д. Жевнево 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, д. Жевнево, около 

д. 43 

08.10.2019 

в 15час. 40 мин. 

Д. Зеленково 

(Терр. Упр. Снегири) 

Г.о. Истра, д. Зеленково, 

у информационного стенда 

09.10.2019 

в 9час. 00мин. 

Д. Качаброво 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Качаброво, 

около информационного 

стенда 

09.10.2019 

в 9 час. 25 мин. 

Пос. Троицкий 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, пос. Троицкий, 

около Храма 

09.10.2019 

в 9час. 45мин. 

Д. Санниково 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Санниково, 

около памятника 

09.10.2019 

в 10час. 05мин. 

Д. Обновленный Труд 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Обновленный 

Труд, около д.41 

09.10.2019 

в 10час. 25мин. 

Пос. ст. Манихино 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, пос. ст. 

Манихино, 

ул. Железнодорожная, 

во дворе д. №№ 9, 10, 17, 18. 

09.10.2019 

в 10час. 50мин. 

Д. Высоково 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Высоково, 

ул. Новая, около д.28 

09.10.2019 

в 11 час. 30мин. 

Д. Манихино 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Манихино, 

ул. Главная, около магазина 

09.10.2019 

в 11час. 50мин. 

Д. Крюково 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Крюково, около 

магазина 

09.10.2019 

в 12час. 25мин. 

Д. Ламоново 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Ламоново, 

около сторожки 

СНТ «Пламя» 

09.10.2019 

в 13час. 00мин. 

Д. Павловское 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Павловское, 

д.102 (Центр досуга 

молодежи) 

09.10.2019 

в 13час. 50мин. 

Пос. Октябрьской фабрики 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, пос. Октябрьской 

фабрики, около д.10 

09.10.2019 

в 14час. 20мин. 

Д. Ивановское 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Ивановское, 

около магазина 

09.10.2019 

в 15час. 00 мин. 

Пос. ст. Лукино 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, пос. ст. Лукино, 

около магазина 

09.10.2019 

в 15час. 20мин. 

Пос. ОПХ «Манихино» 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, пос. ОПХ 

«Манихино», около магазина 

09.10.2019 с. Петровское Г.о. Истра, с. Петровское, 



в 16час. 00мин. (Терр.Упр. Ивановское) около магазина 

09.10.2019 

в 16час. 30мин. 

Д. Красновидово 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Красновидово, 

около магазина 

09.10.2019 

в 17час. 10мин. 

Д. Борисково 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Борисково, 

около пруда 

09.10.2019 

в 17час. 30мин. 

Д. Борки 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Борки, около 

памятника 

09.10.2019 

в 18час. 00мин. 

Д. Лужки 

(Терр.Упр. Ивановское) 

Г.о. Истра, д. Лужки, около 

Храма 

10.10.2019 

в 9час. 30мин. 

(регистрация 

участников открытых 

обсуждений 

начинается за 20 мин. 

до начала открытых 

обсуждений) 

Д. Борзые 

(Терр. Упр. Павло-Слободское) 

Г.о. Истра, д. Борзые, 

ул. Песочная, около д. 9 

(остановка Вельяминово) 

10.10.2019 

в 10час. 45мин. 

(регистрация 

участников открытых 

обсуждений 

начинается за 15 мин. 

до начала открытых 

обсуждений) 

С. Павловская Слобода 

(Терр. Упр. Павло-Слободское) 

Г.о. Истра, с. Павловская 

Слобода, ул. Луначарского, 

д.7 (МУС Павлослободский 

КДК) 

10.10.2019 

в 11час. 40мин. 

п. Ивановское 

(Терр. Упр. Павло-Слободское) 

Г.о. Истра, п. Ивановское, 

на въезде в поселок 

10.10.2019 

в 12час. 15мин. 

Д. Веледниково 

(Терр. Упр. Павло-Слободское) 

Г.о. Истра, д. Веледниково, 

около д. 14 

10.10.2019 

в 12час. 40мин. 

Д. Новинки 

(Терр. Упр. Павло-Слободское) 

Г.о. Истра, д. Новинки, около 

д. 154 

10.10.2019 

в 13час. 20мин. 

П. ст. Павловская Слобода 

(Терр. Упр. Павло-Слободское) 

Г.о. Истра, п. ст. Павловская 

Слобода, около д. 1 

10.10.2019 

в 13час. 40мин. 

Д. Лешково 

(Терр. Упр. Павло-Слободское) 

Г.о. Истра, д. Лешково, около 

д. 118 

10.10.2019 

в 14час. 10мин. 

Д. Лобаново 

(Терр. Упр. Павло-Слободское) 

Г.о. Истра, д. Лобаново, 

около д. 42 

10.10.2019 

в 14час. 40мин. 

Д. Исаково 

(Терр. Упр. Павло-Слободское) 

Г.о. Истра, д. Исаково, около 

д. 60 

10.10.2019 

в 15час. 10мин. 

 

Д. Черная 

(Терр. Упр. Павло-Слободское) 

Г.о. Истра, д. Черная, около 

д. 33 

11.10.2019 

в 9 час. 20мин. 

Д. Славково 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Славково, 

около магазина 

11.10.2019 

в 9час. 50мин. 

Д. Красный Посёлок 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Красный 

Посёлок, около магазина 

11.10.2019 

в 10час. 20мин. 

Д. Воронино 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Воронино, 

около обелиска 

11.10.2019 

в 11час. 50мин. 

Д. Писково 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Писково, около 

колодца 

11.10.2019 

в 12час. 20мин. 

Д. Обушково 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Обушково, 

д. 124(в помещении 



библиотеки) 

11.10.2019 

в 13час. 10мин. 

Д. Чесноково 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Чесноково, 

около памятника 

11.10.2019 

в 13час. 40мин. 

Д. Юрьево 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Юрьево, около 

торгового центра 

11.10.2019 

в 14час. 00мин. 

Д. Козенки 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Козенки, около 

д. 9 

11.10.2019 

в 14час. 30мин. 

Д. Захарово 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Захарово, около 

магазина 

11.10.2019 

в 15час. 10мин. 

Д. Покровское 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Покровское, 

ул. Центральная, д. 16 (КДК 

«Покровский») 

11.10.2019 

в 16час. 10мин. 

Д. Падиково 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Падиково, 

около детской площадки 

11.10.2019 

в 16час. 30мин. 

Д. Аносино 

(Терр. Упр. Обушковское) 

Г.о. Истра, д. Аносино, около 

магазина Павловского 

потребительского общества 

01.10.2019 

в 9час. 15мин. 

Д. Шебаново 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Шебаново, 

в центре деревни. 

01.10.2019 

в 9час. 40мин. 

Д. Троица 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Троица, около 

магазина Продукты (поворот 

на д. Гордово) 

01.10.2019 

в 10час. 05мин. 

Д. Васильевское – 

Голохвастово 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Васильевское – 

Голохвастово, в центре 

деревни. 

01.10.2019 

в 10час. 30мин. 

Д. Часовня 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Часовня, въезд 

в деревню. 

01.10.2019 

в 10час. 55мин. 

Д. Гордово 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Гордово, въезд 

в СНТ «Электротехник» 

01.10.2019 

в 11час. 20мин. 

Д. Веретёнки 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Веретёнки, 

около магазина. 

01.10.2019 

в 11час. 50мин. 

С. Лужки 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, с. Лужки, около 

строительного магазина. 

01.10.2019 

в 12час. 25мин. 

Д. Ядромино 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Ядромино, 

около магазина Продукты. 

01.10.2019 

в 12час. 50мин. 

П. Хуторки 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, п. Хуторки, въезд 

в деревню, рядом 

с магазином. 

01.10.2019 

в 13час. 20мин. 

Д. Рыжково 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Рыжково, 

в центре деревни. 

01.10.2019 

в 14час. 00мин. 

П. Курсаково 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, п. Курсаково д. 1 

(здание Администрации) 

01.10.2019 

в 14час. 50мин. 

П. д/о Румянцево 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, п. д/о Румянцево, 

д. №7 

01.10.2019 

в 15час. 20мин. 

Д. Бутырки 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Бутырки, около 

пруда 

01.10.2019 

в 16час. 00мин. 

Д. Будьково 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Будьково, въезд 

в СНТ «Кварц» 

01.10.2019 

в 16час. 30мин. 

Д. Первомайское 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Первомайское, 

в центре деревни, рядом 

с магазином. 



01.10.2019 

в 17час. 00мин. 

Д. Дуплево 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Дуплево, около 

д. 23 

01.10.2019 

в 17час. 30мин. 

Д. Рубцово 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Рубцово, около 

д. 7 (у колодца) 

02.10.2019 

в 9час. 20мин. 

Д. Назарово 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Назарово, место 

для автолавки 

02.10.2019 

в 9час. 45мин. 

Д. Медведки 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Медведки, 

около д.6 (у колодца) 

02.10.2019 

в 10час. 10мин. 

 

Д. Курово 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Курово, рядом 

с магазином 

02.10.2019 

в 10час. 40мин. 

Д. Парфёнки 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Парфёнки, 

около д. 18 (у колодца) 

02.10.2019 

в 11час. 10мин. 

Д. Покоево 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Покоево, 

на месте стоянки автолавки 

02.10.2019 

в 11час. 40мин. 

с. Горки 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, с. Горки, в центре 

деревни. 

02.10.2019 

в 12час. 10мин. 

Д. Чаново 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Чаново, около 

д.8 (у колодца) 

02.10.2019 

в 12час. 35мин. 

Д. Марково-Курсаково 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Марково-

Курсаково, около д. 10 

(около колодца) 

02.10.2019 

в 13час. 00мин. 

Д. Долево 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Долево, около 

д. 21 (у колодца) 

02.10.2019 

в 13час. 30мин. 

Д. Шишаиха 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Шишаиха, 

около д .16 (у колодца) 

02.10.2019 

в 14час. 10мин. 

Д. Савельево 

(Терр. Упр. Ядроминское) 

Г.о. Истра, д. Савельево д. 56 

(Библиотека) 

02.10.2019 

в 15час. 00мин. 

Д. Нижневасильевское 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, 

д. Нижневасильевское, 

в центре деревни 

02.10.2019 

в 15час. 30мин. 

Д. Бодрово 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Бодрово, 

на разворотной площадке 

02.10.2019 

в 16час. 00мин. 

Д. Надеждино  

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Надеждино, 

в центре деревни 

02.10.2019 

в 16час. 25мин. 

Д. Кучи 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Кучи, 

на перекрестке 

02.10.2019 

в 16час. 55мин. 

Д. Пречистое 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Пречистое, 

д. 38/3 (Дом культуры) 

02.10.2019 

в 17час. 25мин. 

Д. Чудцево 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Чудцево, 

на развилке при въезде 

в деревню 

02.10.2019 

в 18час. 00мин. 

Д. Денежкино 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Денежкино, 

в центре деревни 

03.10.2019 

в 9час. 20мин. 

 

П. Румянцево 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, п. Румянцево, 

Пролетарский проезд, д. 1 

(помещение Румянцевской 

библиотеки) 

03.10.2019 

в 10час. 10мин. 

Д. Головино 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Головино, 

на перекрестке в деревне 

03.10.2019 Д. Кореньки Г.о. Истра, д. Кореньки, 



в 10час. 40мин. (Терр. Упр. Новопетровское) около д. 11 

03.10.2019 

в 11час. 20мин. 

с. Надеждино  

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, с. Надеждино, 

в центре села 

03.10.2019 

в 11час. 50мин. 

Д. Антоновка 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Антоновка, 

около д. 5 

03.10.2019 

в 12час. 30мин. 

Х. Фёдоровка 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, х. Фёдоровка, 

около д. 42 

03.10.2019 

в 13час. 15мин. 

Д. Деньково 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Деньково, д. 80 

(Дом культуры) 

03.10.2019 

в 14час. 15мин. 

П. Лесодолгоруково 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, п. 

Лесодолгоруково, около 

магазина «Продукты» 

03.10.2019 

в 14час. 50мин. 

Д. Шаблыкино 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Шаблыкино, 

около магазина 

03.10.2019 

в 15час. 15мин. 

Д. Шапково 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Шапково, 

на въезде в деревню 

03.10.2019 

в 15час. 35мин. 

Х. Берёзовка 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, х. Берёзовка, 

около въезда на территорию 

охотохозяйства 

03.10.2019 

в 16час. 00мин. 

Д. Давыдково 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Давыдково, 

в центре деревни 

03.10.2019 

в 16час.30мин. 

д. Гребеньки 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Гребеньки, 

в центре деревни 

03.10.2019 

в 16час. 55мин. 

Д. Гомово 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Гомово, 

в центре деревни 

03.10.2019 

в 17час. 25мин. 

П. Колшино 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, п. Колшино, 

на въезде в поселок 

04.10.2019 

в 9час. 20мин. 

Д. Рыбушки 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Рыбушки, 

в центре деревни 

04.10.2019 

в 9час. 50мин. 

Д. Устиново 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, д. Устиново, 

около д. 27 

04.10.2019 

в 10час. 25мин. 

С. Новопетровское 

(Терр. Упр. Новопетровское) 

Г.о. Истра, с. 

Новопетровское, 

ул. Северная, д. 49А 

(Дом культуры) 

04.10.2019 

в 12час. 25мин. 

Д. Горнево 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, д. Горнево, около 

доски объявлений 

04.10.2019 

в 13час. 15мин. 

Д. Огарково 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, д. Огарково, 

около д.1 

04.10.2019 

в 13час. 45мин. 

Д. Загорье 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, д. Загорье, около 

д.22 

04.10.2019 

в 14час. 15мин. 

Д. Бочкино 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, д. Бочкино, 

ул. Березовая, около д.12 

04.10.2019 

в 14час. 45мин. 

Д. Ульево 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, д. Ульево, около 

д.15 

04.10.2019 

в 15час. 10мин. 

Д. Житянино 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, д. Житянино, 

около д.12 

04.10.2019 

в 15час. 30мин. 

Д. Шеино 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, д. Шеино, около 

д.1 

04.10.2019 

в 16час. 00мин. 

Д. Ремянники 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, д. Ремянники, 

около д.15 



07.10.2019 

в 9час. 20мин. 

Д. Глебово-Избище 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Глебово-

Избище, около д. 2А 

07.10.2019 

в 9час. 45мин. 

Пос. Октябрьский 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, пос. Октябрьский, 

ул. Центральная, около д.26 а 

07.10.2019 

в 10час. 10мин. 

Д. Ильино 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Ильино, около 

д. 7 

07.10.2019 

в 10час. 35мин. 

Д. Мыканино 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Мыканино, 

около д. 6 

07.10.2019 

в 11час. 00мин. 

Д. Хмолино 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Хмолино, 

ул. Зеленая, около д.12 

07.10.2019 

в 11час. 30мин. 

Д. Зенькино 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Зенькино, около 

д. 9 

07.10.2019 

в 12час. 00мин. 

Пос. Зелёный Курган 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, пос. Зелёный 

Курган, около д.14 

07.10.2019 

в 12час. 30мин. 

Д. Дедёшино 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Дедёшино, 

ул. Цветочная, около д.15 

07.10.2019 

в 12час. 55мин. 

Д. Букарёво 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Букарёво, около 

д. 1а 

07.10.2019 

в 13час. 25мин. 

Д. Брыково 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Брыково, около 

д. 3 

07.10.2019 

в 14 час. 00мин. 

Д. Кучи 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Кучи, около 

д. 11 

07.10.2019 

в 14час. 40мин. 

Пос. Красный 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, пос. Красный, 

ул. Первомайская около д. 9 

07.10.2019 

в 15час. 20мин. 

Пос. ст. Холщёвики 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, пос. ст. 

Холщёвики, ул. Мира, около 

д.6 

07.10.2019 

в 16час. 10мин. 

Д. Глебово 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Глебово, 

ул. Парковая, около д. 16 

07.10.2019 

в 16час. 40мин. 

Д. Филатово 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Филатово, 

ул. Иваньковская, около д. 24 

07.10.2019 

в 17час. 10мин. 

Д. Горки 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, д. Горки, около 

д. 4 

07.10.2019 

в 17час. 40мин. 

Пос. Глебовский 

(Терр. Упр. Букаревское) 

Г.о. Истра, пос. Глебовский, 

ул.  Октябрьская, д. 58а 

(МУК «Глебовский Дом 

культуры») 

08.10.2019 

в 9час. 20мин. 

Пос. пансионата «Берёзка» 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, пос. пансионата 

«Берёзка», около д. 2 

08.10.2019 

в 9час. 45мин. 

Д. Глинки 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Глинки, 

на въезде в деревню (около 

трансформаторной 

подстанции) 

08.10.2019 

в 10час. 05мин. 

Д. Котерево 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Котерево, на 

въезде в деревню около д. 32 

08.10.2019 

в 10час. 45мин. 

Д. Буньково 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Буньково, 

около пруда 

08.10.2019 

в 11час. 20мин. 

Д. Рожново 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Рожново, около 

пруда 

08.10.2019 

в 11час. 55мин. 

Пос. Пионерский 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, пос. Пионерский, 

ул. Школьная, д. 24 



(Помещение библиотеки) 

08.10.2019 

в 12час. 25мин. 

Д. Петушки 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Петушки, около 

д. 1 

08.10.2019 

в 12час. 55мин. 

Пос. дома отдыха им. А.П. 

Чехова 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, пос. дома отдыха 

им. А.П. Чехова, при въезде 

в поселок 

08.10.2019 

в 13час. 25мин. 

Пос. Чеховский 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, пос. Чеховский, 

около д. 16 

08.10.2019 

в 13час. 55мин. 

Пос. Шёлковая Гора 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, пос. Шёлковая 

Гора, около Детской 

площадки 

08.10.2019 

в 15час. 00мин. 

Д. Лукино 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Лукино, около 

д. 1 

08.10.2019 

в 15час. 45мин. 

Д. Горшково 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Горшково, 

около д. 3 «б» 

08.10.2019 

в 16час. 10мин. 

Д. Котово 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Котово, на 

въезде в деревню (около д. 1) 

08.10.2019 

в 16час. 35мин. 

Пос. Котово 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, пос. Котово, д. 18 

(Дом Культуры) 

08.10.2019 

в 17час. 00мин. 

Д. Давыдовское 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Давыдовское, 

около памятника 

08.10.2019 

в 17час. 30мин. 

Д. Крючково 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Крючково, 

около пруда (д. 11) 

08.10.2019 

в 18час. 10мин. 

С. Лучинское 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, с. Лучинское, 

ул. Железнодорожная, 183 

09.10.2019 

в 9час.30мин. 

д. Еремеево 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Еремеево, 

около церкви 

09.10.2019 

в 10час.00мин. 

д. Подпорино 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Подпорино, 

около магазина 

09.10.2019 

в 10час. 30мин. 

Д. Алексино 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Алексино, 

остановка около почты 

09.10.2019 

в 11час. 00мин. 

Д. Лисавино 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Лисавино, 

около пруда 

09.10.2019 

в 12час. 30мин. 

Д. Холмы 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Холмы, около 

церкви 

09.10.2019 

в 13час. 00мин. 

Д. Адуево 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Адуево, около 

трансформаторной 

подстанции 

09.10.2019 

в 13час. 40мин. 

Д. Духанино 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Духанино, д.59 

(сельский клуб) 

09.10.2019 

в 14час. 00мин. 

Д. Сысоево 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Сысоево, 

в центре деревни 

09.10.2019 

в 14час. 30мин. 

 

П. Огниково 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, п. Огниково, 

около жилых домов 20,21,22 

09.10.2019 

в 15час. 10мин. 

Д. Сокольники (деревня) 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Сокольники, 

около памятника 

09.10.2019 

в 15час. 35мин. 

Д. Сокольники (школа) 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Сокольники, 

на разворотной площадке 

09.10.2019 

в 16час. 00мин. 

Д. Никольское 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Никольское, 

около магазина 



09.10.2019 

в 16час. 30мин. 

Д. Максимовка 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Максимовка, около 

стенда с информацией 

09.10.2019 

в 16час. 55мин. 

П. Полевшина 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, п. Полевшина, 

около Казанской церкви 

09.10.2019 

в 17час. 20мин. 

Д. Андреевское 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Андреевское, 

около магазина 

09.10.2019 

в 17час. 55мин. 

Д. Ермолино 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Ермолино, 

около колодца 

10.10.2019 

в 9час. 20мин. 

Д. Рычково, ул. Военная 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Рычково, 

ул. Военная, около детской 

площадки 

10.10.2019 

в 10час. 00мин. 

Д. Рычково (деревня) 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Рычково 

в центре около автобусной 

остановки 

10.10.2019 

в 10час. 25мин. 

 

Д. Кашино 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, д. Кашино, 

в центре около колодца 

10.10.2019 

в 10час. 50мин. 

С. Дарна 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, с. Дарна, 

на парковке около храма 

10.10.2019 

в 11час. 30мин. 

 

П. Агрогородок 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, п. Агрогородок, 

д.23А (Дом Культуры) 

10.10.2019 

в 12час. 10мин. 

с. Ивановское 

(Терр. Упр. Ермолинское) 

Г.о. Истра, с. Ивановское, 

при въезде в село, около 

магазина 

10.10.2019 

в 13час. 40мин. 

Д. Ябедино 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Ябедино, около 

магазина 

10.10.2019 

в 14час. 20мин. 

Д. Слабошеино 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Слабошеино, 

около д. 19 

10.10.2019 

в 14час. 50мин. 

Пос. Первомайский 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, пос. 

Первомайский, д. 33 (Дом 

Культуры) 

10.10.2019 

в 15час. 20мин. 

Пос. Красная Горка 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, пос. Красная 

Горка, ул. Заводская, д. 43 

10.10.2019 

в 16час.  00мин. 

Пос. Северный 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, пос. Северный, 

д. 24 (Дом Культуры) 

10.10.2019 

в 16час. 30мин. 

Д. Никулино 

(Терр.Упр. Лучинское) 

Г.о. Истра, д. Никулино, 

около Церкви 

11.10.2019 

в 09час. 30мин. 

Д. Алексеевка 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, д. Алексеевка, 

ул. Заречная, около д.5 

11.10.2019 

в 10час. 00мин. 

Д. Карасино 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, д. Карасино, 

ул. Дружная 25, около общ. 

Колодца 

11.10.2019 

в 10час. 30мин. 

С. Онуфриево 

(Терр. Упр. Онуфриевское) 

Г.о. Истра, с. Онуфриево, 

ул. Центральная д.1(МУК 

«Онуфриевский Дом 

Культуры») 

 

*Регистрация участников открытых обсуждений начинается за 5 минут до начала 

открытых обсуждений, если не указано иное. 


